MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(05/09/2023) 07 - STT 2023 — PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO — STT (Mus) - RESULTADO DA
VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO resultado da validagéo da avaliagdo curricular
dos candidatos chamados para entrega de documentacdo comprobatoria, inscritos no Processo Seletivo 2023/2024-para STT(Mus), conforme
listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacéo (ficha de avaliagdo) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRICAQO”
na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poderdo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 15 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéo, nos dias 06/09/2023 (9h30 as 11h e 13h as 16h30), 11/09/2023 ou 12/09/2023 (9h30 as 11lh e
13h as 16h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF poderéo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL
DA112 RM / CMP (no Quartel — General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢fes do item 15
(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocagdo, nos dias 06/09/2023 (9h30 as 11h e 13h as 16h30), 11/09/2023 ou
12/09/2023 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).
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Brasilia/DF, 05 de setembro de 2023.
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ELIMINADOS

Area: Musico - Caixa de Guerra - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

SARAH FREITAS DOS SANTOS
NAELTON RODRIGUES DA SILVA
PEDRO MIGUEL DUTRA DOS SANTOS
LUIZ FILIPE DE SOUZA FREITAS
THYAGO RODRIGUES DA SILVA
KAINA SALES DE SOUZA

MARCELO E SILVA ABREU

AGATHA ARAUJO LIMA

Cod. Inscricéo
20238768STT
202384STT

20235371STT
20233912STT
20231329STT
20239961STT
20233960STT
20234413STT

Area: Musico - Clarinete Soprano em Sib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

ADRIEL RAMOS PIMENTEL
ANA CLARA ANDRADE MELO
JO&0 GUILHERME DE SOUSA

Cod. Inscricdo
20232389STT
20234913STT
20235816STT

Area: Musico - Cornetim em Sib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

LEANDRO DE LIMA BEZERRA

Area: Musico - Gaita de Fole - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

JHONNY MESQUITA XAVIER DE SOUZA
VITOR LORRAN DE ARAUJO LIMA
PEDRO HENRIQUE MENDES DE SENA
GUSTAVO BEZERRA DE SOUSA
DAIANA SILVA SANTOS

GUSTAVO LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA

Cod. Inscricao

20233146STT

Cod. Inscricéo
20231100STT
20239902STT
20231962STT
20237342STT
20238501STT
20233574STT
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NAO ELIMINADOS

Area: Musico - Horn em Sib, Fa e Mib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

ANDREé LUIIZ GONGALVES GUEDES 20233609STT

ELIMINADOS

Area: Musico - Horn em Sib, Fa e Mib - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome Cod. Inscrigao

LEONARDO FREITAS DOS SANTOS 20234774STT

Area: Musico - Lira - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricao
VINICIUS DE ARAUJO VIEIRA 20237017STT
HENRIQUE BASTOS DE LACERDA FILHO 2023577STT

NAO ELIMINADOS

Area: Musico - Pratos - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao

RHAYAN CARDOSO DA SILVA 20232222STT

ELIMINADOS

Area: Musico - Pratos - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
WALLACE VIANA MUNIZ 20232925STT
ERICA RODRIGUES DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20232854STT
YURI FRANCISCO GOMES 20239430STT

Pontuacéo
Total

6.055

Pontuagéo
Total

17.132
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LUIS GUSTAVO SOARES DE SOUSA DA SILVA 20234308STT

BRENO SOUSA LIMA 20233492STT
JOAO PEDRO FERREIRA DA ROCHA 20235909STT
BRENO VINICIUS EUGENIO CARVALHO 20236533STT

NAO ELIMINADOS

Area: Musico - Saxhorne Baixo em Sib - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo

SUELLEM MILLENE DOS SANTOS DE MORAES 20238252STT

ELIMINADOS

Area: Musico - Trombone Tenor em Sib - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
LUCAS GABRIEL DOS SANTOS SILVA 20236691STT
KAIO EDUARDO LOPES SILVA 20234664STT

Area: Musico - Trompete Sib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
THAINA NOBREGA DA SILVA BRITO 20237203STT
VANESSA CHRISTINY DOS SANTOS SILVA 20234547STT

Area: Musico - Tuba em Sib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricao
HERBERT GIL REGO NASCIMENTO 20232265STT
WESLEY MAILSON DOS SANTOS 20237611STT
MARCO ANTONIO PAZ ALEIXO DA ROCHA 20235237STT
PEDRO NAPOLE&O BRITO MARINHO 20231505STT
ANDRé LUIZ SANTOS DO COUTO 20235924STT

Area: Musico - Saxofone Alto em Mib - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa
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Nome

EZEQUIAS EMANUEL DE SOUZA DA FE
PEDRO VITOR FERREIRA MENDES
VINICIUS NERIS FERREIRA SANTANA
FELIPE CESAR DE SOUZA RODRIGUES

Cod. Inscrigao
20239819STT
20235157STT
20232768STT
20239740STT
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