

# MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(05/09/2023) 07 - STT 2023 – PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO – STT (Mus) - RESULTADO DA VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO resultado da validação da avaliação curricular dos candidatos chamados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2023/2024-para STT(Mus), conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validação (ficha de avaliação) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link "CONSULTE SUA INSCRIÇÃO" na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DAS GUARNIÇÕES (cidades) DE FORA DE BRASÍLIA poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no protocolo da Organização Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos currículos, nas condições do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 06/09/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30), 11/09/2023 ou 12/09/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA11ª RM / CMP (no Quartel – General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 06/09/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30), 11/09/2023 ou 12/09/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

Brasília/DF, 05 de setembro de 2023.

# **ELIMINADOS**

## Área: Músico - Caixa de Guerra - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
SARAH FREITAS DOS SANTOS	20238768STT
NAELTON RODRIGUES DA SILVA	202384STT
PEDRO MIGUEL DUTRA DOS SANT	OS 20235371STT
LUIZ FILIPE DE SOUZA FREITAS	20233912STT
THYAGO RODRIGUES DA SILVA	20231329STT
KAINÃ SALES DE SOUZA	20239961STT
MARCELO E SILVA ABREU	20233960STT
AGATHA ARAUJO LIMA	20234413STT

### Área: Músico - Clarinete Soprano em Sib - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
ADRIEL RAMOS PIMENTEL	20232389STT
ANA CLARA ANDRADE MELO	20234913STT
JOÃO GUILHERME DE SOUSA	20235816STT

### Área: Músico - Cornetim em Sib - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
LEANDRO DE LIMA BEZERRA	20233146STT

### Área: Músico - Gaita de Fole - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
JHONNY MESQUITA XAVIER DE SOUZA	20231100STT
VITOR LORRAN DE ARAUJO LIMA	20239902STT
PEDRO HENRIQUE MENDES DE SENA	20231962STT
GUSTAVO BEZERRA DE SOUSA	20237342STT
DAIANA SILVA SANTOS	20238501STT
GUSTAVO LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA	20233574STT

# **NÃO ELIMINADOS**

Área: Músico - Horn em Sib, Fá e Mib - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
ANDRÉ LUIIZ GONÇALVES GUEDES	20233609STT	6.055

## **ELIMINADOS**

Área: Músico - Horn em Sib, Fá e Mib - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	
	LEONARDO FREITAS DOS SANTOS	20234774STT	

Área: Músico - Lira - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
VINICIUS DE ARAUJO VIEIRA	20237017STT
HENRIQUE BASTOS DE LACERDA FILHO	2023577STT

# **NÃO ELIMINADOS**

Área: Músico - Pratos - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
RHAYAN CARDOSO DA SILVA	20232222STT	17.132

## **ELIMINADOS**

Área: Músico - Pratos - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome		Cod. Inscrição	
WALLACE VIANA M	UNIZ	20232925STT	
ERICA RODRIGUES	DE OLIVEIRA NASCIMENTO	20232854STT	
YURI FRANCISCO	GOMES	20239430STT	

LUIS GUSTAVO SOARES DE SOUSA DA SILVA	20234308STT
BRENO SOUSA LIMA	20233492STT
JOÃO PEDRO FERREIRA DA ROCHA	20235909STT
BRENO VINICIUS EUGENIO CARVALHO	20236533STT

## **NÃO ELIMINADOS**

## Área: Músico - Saxhorne Baixo em Sib - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
SUELLEM MILLENE DOS SANTOS DE MORAES	20238252STT	5.580

## **ELIMINADOS**

## Área: Músico - Trombone Tenor em Sib - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
LUCAS GABRIEL DOS SANTOS SILVA	20236691STT
KAIO EDUARDO LOPES SILVA	20234664STT

### Área: Músico - Trompete Sib - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
THAINA NOBREGA DA SILVA BRITO	20237203STT
VANESSA CHRISTINY DOS SANTOS SILVA	20234547STT

## Área: Músico - Tuba em Sib - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
HERBERT GIL REGO NASCIMENTO	20232265STT
WESLEY MAILSON DOS SANTOS	20237611STT
MARCO ANTONIO PAZ ALEIXO DA ROCHA	20235237STT
PEDRO NAPOLEÃO BRITO MARINHO	20231505STT
ANDRÉ LUIZ SANTOS DO COUTO	20235924STT

Área: Músico - Saxofone Alto em Mib - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Formosa

Nome	Cod. Inscrição
EZEQUIAS EMANUEL DE SOUZA DA FE	20239819STT
PEDRO VITOR FERREIRA MENDES	20235157STT
VINICIUS NERIS FERREIRA SANTANA	20232768STT
FELIPE CESAR DE SOUZA RODRIGUES	20239740STT